& KEF MOTOR

Messerschleifmaschine auf Stander mit Bandarm und Filzscheibe
# 853201090

Slibex messerschleifmaschinen - Slibex 150 GB

Specialschleifer zum Schleifen von Messern.

Ist in Zusammenarbeit mit Messerschleif Spezialisten entwickelt.

Sehr geeignet fir GroRkirchen - Metzger - Schlachter und fiir alle die von scharfen Messern bei der Arbeit abhangig sind.
Das Schleifband lauft in Pfeilrichtung.

Die Scheibe rechts ist eine Gummischeibe.

Der Arm kann in verschiedene Arbeitspositionen eingestellt werden

* Total eingekapselter Motor

* Einstellbare Schleifauflagen

» Abschlielbarer Sicherheitsschalter mit Notstopfunktion

* 2 Kuhlgefale im Ful eingebaut

* Selbstspielende Kugellager.

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/knife-grinder-on-pedestal-with-belt-arm-and-felt-disc

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/271
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (Watt)
Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Schleifband (mm)
Kérnung
Spindeldrehzahl

Mit Bandarm
Messerschleifmaschine
Auf Stander

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/knife-grinder-on-pedestal-with-belt-arm-and-felt-disc

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

1x230V-50 Hz

500

150x20x32

50x800

220

450

210

320

26

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/271
mailto:info@scantool-group.dk

