

Messerschleifmaschine auf Ständer mit Bandarm und Filzscheibe

853201090

Slibex messerschleifmaschinen - Slibex 150 GB



Specialschleifer zum Schleifen von Messern.

Ist in Zusammenarbeit mit Messerschleif Spezialisten entwickelt.

Sehr geeignet für Großkirchen - Metzger - Schlachter und für alle die von scharfen Messern bei der Arbeit abhängig sind.

Das Schleifband läuft in Pfeilrichtung.

Die Scheibe rechts ist eine Gummischeibe.

Der Arm kann in verschiedene Arbeitspositionen eingestellt werden

- Total eingekapselter Motor
- Einstellbare Schleifauflagen
- Abschließbarer Sicherheitsschalter mit Notstopfunktion
- 2 Kühlgefäße im Fuß eingebaut
- Selbstspielende Kugellager.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/knife-grinder-on-pedestal-with-belt-arm-and-felt-disc>



Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	1x230V-50 Hz
Leistung (Watt)	500
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	150x20x32
Schleifband (mm)	50x800
Körnung	220
Spindeldrehzahl	1
Mit Bandarm	1
Messerschleifmaschine	1
Auf Ständer	1
Länge (mm)	450
Breite (mm)	210
Höhe (mm)	320
Nettogewicht (kg)	26

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/knife-grinder-on-pedestal-with-belt-arm-and-felt-disc>